北京化育求贤教育科技有限公司文件
京化贤发〔2022〕16 号

关于公布北京化育求贤教育科技有限公司

职业技能等级证书考核站点

审批结果的通知

各有关单位：

根据《关于开展 2022 年度下半年 1+X 证书考核站点申报及证

书考核工作的通知》的有关要求，经各试点院校积极申报，北京

化育求贤教育科技有限公司对申报院校的考核站点进行资质审核、

并对原有考核站点进行资质复核，共审批通过 28 个化工精馏安全

控制证书考核站点、39 个化工危险与可操作性（HAZOP）分析证书

考核站点。现将审批结果予以公布（见附件）。

附件一：化工危险与可操作性(HAZOP)分析职业技能等级证书

考核站点

附件二：化工精馏安全控制职业技能等级证书考核站点

北京化育求贤教育科技有限公司

2022 年 11 月 1日

附件一：

化工危险与可操作性(HAZOP)分析职业技能等级证书考核站点

序号 考核站点名称

1 安徽职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

2 本溪市化学工业学校化工危险与可操作性分析证书考核站点

3 滨州职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

4 常州工程职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

5 岱山县职业技术学校化工危险与可操作性分析证书考核站点

6 东营科技职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

7 甘肃工业职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

8 广东环境保护工程职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

9 广东轻工职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

10 哈密职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

11 海西州职业技术学校化工危险与可操作性分析证书考核站点

12 湖南石油化工职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

13 江苏省连云港中等专业学校化工危险与可操作性分析证书考核站点

14 兰州石化职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

15 辽宁石化职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

16 茂名职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

17 南京科技职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

18 宁夏工商职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

19 盘锦职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

20 奇台中等职业技术学校化工危险与可操作性分析证书考核站点

21 青海柴达木职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

22 山东工业职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

23 山东科技职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

24 神木职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

25 顺德职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

26 四川化工职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

27 潍坊职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

28 芜湖职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

29 武威职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

30 新疆轻工职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

31 徐州工业职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

32 烟台职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

33 扬州市职业大学化工危险与可操作性分析证书考核站点

34 云南国防工业职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

35 枣庄职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

36 漳州职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

37 重庆工业职业技术学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

38 重庆化工职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

39 淄博职业学院化工危险与可操作性分析证书考核站点

	21巴斯夫开班佐证
	21迪爱生开班佐证